[image: Описание: герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2
	[bookmark: ДатаРегистрации]

	№
	[bookmark: РегистрационныйНомер]

	г. Невьянск

[bookmark: Содержание]О внесении изменения в постановление администрации Невьянского городского округа от 10.11.2022 № 2045-п «О выделении денежных средств из резервного фонда администрации Невьянского городского округа управлению образования  Невьянского городского округа для предоставления целевых субсидий подведомственным учреждениям»

Руководствуясь Указом Президента Российской Федерации                                 от 21 сентября 2022 года № 647 «Об объявлении частичной мобилизации                      в Российской Федерации», Правилами предоставления бюджетных ассигнований из резервного фонда администрации Невьянского городского округа, утвержденными постановлением администрации Невьянского городского округа от 07.07.2020 № 842-п «Об утверждении Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Невьянского городского округа и Правил предоставления бюджетных ассигнований из резервного фонда администрации Невьянского городского округа для предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», в соответствии со статьей 31 Устава Невьянского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести изменение в постановление администрации Невьянского городского округа от 10.11.2022 № 2045-п «О выделении денежных средств              из резервного фонда администрации Невьянского городского округа управлению образования Невьянского городского округа для предоставления целевых субсидий подведомственным учреждениям» в абзацах первый               и второй пункта 1 слова «военной службе по мобилизации в Вооруженные Силы Российской Федерации» заменить словами «в специальной военной операции  на территории Украины, Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, Запорожской и Херсонской областей или призванных на военную службу по мобилизации в Вооруженные Силы Российской Федерации».
[bookmark: _GoBack]
	Глава Невьянского
городского округа
	ВставитьЭП
	А.А. Берчук

image1.wmf